
熊谷
駅行

55 35
※3

7

20 00 35 30 25 10

55 50 45 40

20 15 10 05 00

40 38 35 30 25

55 45

05 00 10

11

12

13

14

15

16

17

18 00
熊谷最終

※3　7時35分　のバスは放送委員会の学生が優先的に乗車します。

第40回　合同体育祭　スクールバス時刻表

【2019年5月12日（日）】
大  学  行　（体育館前）

時
刻熊谷

駅発
北坂戸
駅発

高 坂 駅 発 高 坂 駅 行
北坂戸
駅行

10※2
高坂最終

※１　合同体育祭終了後、１時間ほどで随時運行は終了します。それ以降は最終バスまたは

8
高坂駅経由

25
※4

9

大  学  発　（体育館前）

体育祭終了後、 終了後から
約５０分後

に2便随時運行 ※1 00

　　　　川越観光（有料）をご利用ください。

※2　最終バスは混雑が予想されます。なるべく体育祭終了後すみやかにご帰宅ください。

※4　北坂戸便は、北坂戸に住んでいる学生の乗車を想定しています。


